RIIKLIKULT TUNNUSTATUD EKSPERTIDE NIMEKIRI seisuga 18.01.2023

Riiklikult tunnustatud ekspertide loal avalikus internetis avaldatavad andmed. Andmete digsuse eest nimekirjas vastutab arendus- ja personalitalituse personalijuht Krista Reinek

i L Riikliku
Isiku eesnimi Isiku pe:re'konna- Ekspertiisi valdkond E-mail Isikukood Aadress Telefon Nlme,k"ja tunnustuse
nimi kandmise aeg| .. i
Ioppemise aeg
Digitaalsete sGidumeerikute (digitaalsed
sdidumeerikud ning nendega seotud siisteemi t66, Heina 28-1
Siim Truusalu Ulesehitus ja anallius) ekspertiis ekspertiis@digimeerik.ee 39012050342 10319 Tallinn 5655875| 03.10.2018 15.12.2024
Okoloogia Ja Maateaduste
Instituut
Ehitiste biokahjustuste (seen- ja Tartu Ulikool
mardikakahjustused) hindamise alased jane.oja@gmail.com Lai 40,
Jane Oja ekspertiisid info@majaseen.ee 48406132747| 51005 Tartu 55565460 21.10.2014 15.12.2023
Ehitiste biokahjustuste (seen- ja
putukakahjustused, majavamm ja hallitusseened) Eesti Miikoloogiauuringute
ja hoonete sisekliima (mikrobioloogiline koostis, Keskuse SA
Shu suhteline niiskus, 6hutemperatuur ja CO2 Heina 7
Kalle Pilt sisaldus 6hus) info@kallepilt.ee 36606152718| 50604 Tartu 56606663 22.03.2017 15.12.2023
Rak Tek Solutions Oy
Yldtuvantie 8 L/21
Ehitusloakohustuslike ehitiste ehitusprojektide 00690, Helsinki
Toomas Kaljas alased ekspertiisid toomas.kaljas@rakteksolutions.fi 38105290219 Soome 5299666 20.10.2022 15.12.2025
Ehitustehniline ekspertiis (ehituslikud
tehnosulsteemid (KVVKJ), ehitusto6de maksumus,
mahud, kvaliteet ja dokumentatsioon,
garantiitddd, remont ja renoveerimine,
tehnosisteemide projektlahendused,
tehnosisteemide ehitusmaksumuse hindamine GECC Konsultatsioonid OU
projekti ja/vdi ehituse staadiumis ning Tehnika 22-8,
Gery Einberg energiatdhusus) gery@gecc.ee 37602190364| 10612 Tallinn 53325157 16.04.2021 15.12.2024
Ehitustehniline ekspertiis (ehitusmaksumus ja Ehitusekspertiisibiiroo OU
muinsuskaitse, vélja arvatud ehitusprojektide Varvitn 5
Hannes Kase ekspertiisid) hannes@eeb.ee 37908282232| 10621 Tallinn 5158719| 03.02.2014 15.12.2023
Ehitustehniline ekspertiis (ehitustehniline ja Varvitn 5
Jarno Kelu omanikujarelevalve) jarno@eeb.ee 38310045219| 10621 Tallinn 5282083| 19.11.2020 15.12.2023
Ehitustehniline ekspertiis (ehitusprojektid, ehitiste
konstruktsioonid, pShivarade hindamine Narva mnt 5
Ulo Lainsalu ehituskulude maaramisel) ehituseksperdid@gmail.com 34012280234| 10117 Tallinn 5034657| 04.11.2020 15.12.2023
Ehitustehniline ekspertiis (ehitustehnoloogia, Kirsi 4-52
Ain Luhse ehitiste taastamise- ja ehitusmaksumus) ain.luhse@gmail.com 35702236516 76606 Keila 5065207| 07.02.2002 15.12.2025
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i L Riikliku
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Idppemise aeg
Kasteheina tee 56
Ehitustehniline ekspertiis vee- ja Pringli kila
kanalisatsioonirajatised, vee- ja reoveepuhastid, 74011 Viimsi vald
Mart Poola keskkonnarajatised ning hiidrotehnilised ehitised mart@ehitusjuhtimine.eu 35601170210 Harju maakond 5030553| 06.01.2022 15.12.2025
Ehitustehniline (ehitiste tehnilise seisukorra
hindamine, ehituslepingute analiiUs,
ehitushangete anallils, projekteerimislepingute
anallils, ehitusmaksumuse kavandamine, Tihase 23-7 7313076
Kaarel Sahk projekteerimishangete anallus) kaarel.sahk@emu.ee 35007112741| 50416 Tartu 5055607 16.03.2012 15.12.2024
Ehitustehniline ekspertiis (ehitiste
projekteerimine ja jarelevalve, ehitiste kvaliteet, Kohtuekspert OU
ehitustehnoloogia, ehitiste tehnilise seisukorra Mustamde tee 55
Margus Sarmet hindamine, ehituslepingud ja ehitushanked) margus@kohtuekspert.ee 37810050308| 10621 Tallinn 55672027| 21.01.2015 15.12.2023
Ehitustehniline ekspertiis (ehitustoode maksumus,
mahud, kvaliteet ja dokumentatsioon; Varvi 5
Teet Sepaste garantiitood; remont ja renoveerimine) teet@eeb.ee 36507110274 10261 Tallinn 5091043 30.06.2006 15.12.2023
Ehitustehniline ekspertiis, projekteerimis
Tanel Seppel ekspertiis ja omanikujarelevalve ekspertiis tanel.seppel@gmail.com 3740523227 5143514 11.07.2014 15.12.2023
Kivi tee 10
Ehitustehniline ekspertiis, ehitusmaksumuse Piha kila
hindamine; ehitusobjektide tuleohutusekspertiisid Saue vald
Peeter Park ja ehitiste tuleohutus parkpeeter@gmail.com 36606050261 76913 Harjumaa 5531481 11.03.2014 15.12.2023
Ehitustehniline ekspertiis (sh ehitusprojektid ja
ehitiste konstruktiivne osa, sailivuse hindamine
ORAS mdistes), pdhivarade hindamise (sh ehitiste
ehituskuludel pdhinevad vaartushinnangute
koostamine, ehitise kindlustusvaartuse (taastamis-
ja jadkvaartus; asendus- ja jadk asendusvaartus;
kahjude vaartus) ekspertiis ja finantsekspertiis Finantsplaneerimise OU
(ettevdtte ja/vdi selle osa vdi aktsia vaartuse Mdealuse tee 4
Toivo Rattasepp hindamine, varade Giglase vaartuse hindamine) toivo@fp.ee 35406270224 | 12618 Tallinn 56290215 19.09.2002 15.12.2023
Elektripaigaldiste (tugevvooluststeemid,
ndrkvoolusisteemid, ehitiste kontrollimis- ja
juhtimisstiisteemide automatiseerimine, Contactus AS
elektroonilise side v8rgud- ja rajatised) ja Parnu mnt 139e/2
Margus Leoste elektripaigaldiste projektide ekspertiis margus.leoste@contactus.ee 37003300213 | 11317 Tallinn 5056056| 03.02.2012 15.12.2023
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Finantsekspertiis (ettevGtte aktsiate ja osade
vaartuste hindamine, maksejouetuse pdhjuste
ning tekkimisaja tuvastamine, tehingute
siirdehindadele vastavuse hindamine, Grant Thornton Baltic OU
majanduslike kahjude hindamine ja tehingute Parnu mnt 22
Ants Ansper raamatupidamises kajastamine) ansper.ants@gmail.com 38702040012 10141 Tallinn 56656994| 26.09.2017 15.12.2023
Finantsekspertiis (maksejGuetuse hindamine,
ettevotte, aktsiate, osade ja kaubamarkide
vaartuse hindamine, saamata jadnud tulu ja
varalise kahju suuruse hindamine,
investeerimisteenuste, valuutaturgude ja
tuletistehingutega seonduvate) ekspertiiside L. Koidula 15-3
Olavi Griinvald tegijana olavi@finantsakadeemia.eu 36702152723| 10125 Tallinn 56260891| 03.05.2018 15.12.2024
Finantsekspertiis (saamata jaanud tulu hindamine,
varalise kahju suuruse hindamine, maksejéuetuse
pdhjuste ning tekkimisaja tuvastamine, ettevotte
aktsiate/osakute ja kaubamargi vaartuste KPMG Baltics OU
hindamine, ettevotte likviidsuse ja tdiendava Narva mnt 5
Immo llImjarv kapitalivajaduse hindamine) iilmjarv@kpmg.com 38706020032| 10117 Tallinn 53440628| 21.12.2017 15.12.2023
Finantsekspertiis (ettevétte
saneerimisndustamine ja saneerimisekspertiis;
ettevdtte/ aktsia/ osa/ndude vaartuse, kahjude,
maksejouetuse, ettevotte lilemineku,
immateriaalse vara ja hinnaregulatsiooni Soo tn 1b/2-25
Andres Juhkam hindamine, finantskontroll) andres.juhkam@oasiscapital.ee 37204082735| 10414 Tallinn 5015752 24.03.2015 15.12.2024
Eesti Rakendusuuringute
Keskus CentAR OU
Finantsekspertiis (investeerimisprojekti, ettevotte Réavala pst 8-11
Janno Jarve ja aktsia vaartuse hindamine) janno.jarve@centar.ee 37701144217| 10143 Tallinn 56668440| 28.01.2016 15.12.2025
finantsekspertiisi (ettevotte
saneerimisndustamine ja saneerimisekspertiis;
ettevdtte/ aktsia/osa/ndude vaartuse, kahjude,
maksejduetuse, ettevotte tilemineku,
investeerimisprojektide, ettevotte likviidsuse ja
v3i tdiendava kapitalivajaduse hindamise Rukki 16
Mati Kiilinal ekspertiis) matikyynal@gmail.com 36810042729| 50407 Tartu 5147299 17.02.2022 15.12.2025



mailto:ansper.ants@gmail.com
mailto:iilmjarv@kpmg.com
mailto:matikyynal@gmail.com

RIIKLIKULT TUNNUSTATUD EKSPERTIDE NIMEKIRI seisuga 18.01.2023

Riiklikult tunnustatud ekspertide loal avalikus internetis avaldatavad andmed. Andmete digsuse eest nimekirjas vastutab arendus- ja personalitalituse personalijuht Krista Reinek
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Finantsekspertiis (saamata jaanud tulu, varalise
kahju suuruse hindamine, maksejouetuse
p&hjuste ning tekkimisaja tuvastamine, ettevGtete
aktsiate/osakute vaartuse hindamine,
saneerimiskava hindamine ning ettevétte
likviidsuse ja tdiendava kapitalivajaduse Hobeda 7
Laurits Randmann hindamine) laurits@randmann.ee 38908030215| 10125 Tallinn 56504660 15.03.2016 15.12.2025
finantsekspertiisi (saamata jaanud tulu hindamine,
varalise kahju suuruse hindamine, maksejouetuse
hindamine, ettevotete, aktsiate/osade ja
kaubamarkide vaartuse hindamine, Parnu mnt 15, 6141800
Raul Ruubel saneerimisekspertiis) raul.ruubel@pwc.com 38608044256| 10141 Tallinn 56504101 17.02.2022 15.12.2025
tfinantsekspertiisi (saamata jaanud tulu hindamine,
varalise kahju suuruse hindamine, maksejéuetuse
hindamine, ettevGtete, aktsiate/osade ja
kaubamarkide vaartuse hindamine, Parnu mnt 15, 6141800
Teet Tender saneerimisekspertiis) teet.tender@pwc.com 37212260319| 10141 Tallinn 56218528 11.03.2022 15.12.2025
FIMantSERSPETTS (ETEVOTETE aKTSIate, 05ade NiNg
immateriaalse vara vdartuse hindamine,
maksejouetuse pShjuste ning tekkimisaja
tuvastamine, saneerimiskavade ekspertiis,
saamata jadnud tulu hindamine varalise kahju
suuruse hindamine, ettevotte finantsseisundi Toostuse 47B-34
Urmas Voimre hindamine) urmas.voimre@auditconsult.ee 37902130277| 10416 Tallinn 5147987 19.08.2014 15.12.2023
1Partner Kinnisvara
Soola tn 2
Eduard Elbrecht Kinnisvara hindamise ekspertiis eduard.elbrecht@1partner.ee 37907122735 | 51013 Tartu 5208488| 09.01.2019 15.12.2025
Heki tee 14-6
Mihkel Eliste Kinnisvara hindamise ekspertiis mihkel.eliste@arcovara.ee 39305295212| 74001 Viimsi Viimsi vald 53863936 03.12.2021 15.12.2024
Riia 24
Harmo Haljaste Kinnisvara hindamise ekspertiis harmo@kaanon.ee 37307114715| 51010 Tartu 5097517| 26.01.2018 15.12.2024
Soola 8
Kerli Koha Kinnisvara hindamise ekspertiis Kerli.Koha@kohtuhindaja.ee 48408194912| 51013 Tartu 56507637 21.02.2017 15.12.2023
Mannimetsa tee 1-1
Vaana-Joesuu kiila
Virgo Laansoo Kinnisvara hindamise ekspertiis virgo.laansoo@gmail.com 37711154217| 76901 Harku vald 56677210| 04.01.2018 15.12.2024
Allika tn 8-3
Viljandi linn
Karin Lapp Kinnisvara hindamise ekspertiis karinlapp@gmail.com 48402286026 71005 Viljandi maakond 5124565| 16.06.2017 15.12.2023
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Idppemise aeg
Parunitn 79
Ulenurme alevik
riho@hindamiskeskus.eu Ulenurme vald
Riho Lubi Kinnisvara hindamise ekspertiis riho.lubi@gmail.com 37502166017| 61714 Tartumaa 5117861| 25.06.2002 15.12.2023
RE Kinnisvara AS
Telliskivi 60/2
Monica Meldo Kinnisvara hindamise ekspertiis monica.meldo@re.ee 47804080379| 10412 Tallinn 6688666 18.11.2011 15.12.2023
Kinnisvara korrashoiu ekspertiis (st kinnisvara
haldamine, ehitiste tehniline hooldamine,
heakorratéode tegemine kinnistul (krunt, hoone)
renoveerimistodd kasutusea jooksul, kinnisvara
omanikukohuste kandmine, energia-,
vee- ja kommunikatsiooniteenuste tagamine,
tugiteenuste osutamine, ehitus ja
rekonstrueerimine kasutusigade vahel ja Meeliku 21/1-28
Alex Roost korrashoiukulude katteallikad) alex@remicon.ee 38207060298| 13915 Tallinn 5221119 03.06.2021 15.12.2024
Kinnisvara korrashoiu ekspertiis (sh ehitiste Rannaku pst 53
Sirje Talvistu heakorrat66d) sirje@koduhooldus.ee 45510090215| 10921 Tallinn 5057922| 08.07.2021 15.12.2024
Kohtupsiihhiaatriaekspertiis
Marienthali Kliinik OU
Teenuse piirkond: {ile Eesti. Tsiviil- kui Kotka 12
Anu Arold kriminaalasjades. Vanuses alates 15 aastat. anu.arold@mppk.ee 46601240220| 11315 Tallinn 6505036] 09.10.2006 15.12.2024
Kohtupsiihhiaatriaekspertiis
Teenuse piirkond: {ile Eesti. Kriminaalasjades, sh
Katrin Eino vahialustele. katrin.eino@gmail.com 45806100324 5074838| 15.07.2003 15.12.2024
Kohtupsiihhiaatriaekspertiis
Vati 6-2
Jiiri Ennet Teenuse piirkond: Harjumaa. Ainult tsiviilasjades ennetom@solo.ee 34308250226 | 10112 Tallinn 56463830 01.02.2002 15.12.2025
Kohtupsiihhiaatriaekspertiis
Teenuse piirkond: Tartu maakonnas ja selle Pootsmani 36
Anneli Sell lahiimbruses. Tdiskasvanutele tsiviilasjades sellanneli@gmail.com 46104052754| 51017 Tartu 56565203| 29.10.2008 15.12.2023
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Riikliku
Isik k : Nimekirj
Isiku eesnimi stk pe:re' onna Ekspertiisi valdkond E-mail Isikukood Aadress Telefon |me' irja tunnustuse
nimi kandmise aeg| .. i
Idppemise aeg

Kohtupsiihhiaatriaekspertiis
Teeb ekspertiise ainult l1abi SA PERH Paldiski mnt 52

Peeter Valvur psthhiaatriakliiniku. peeter.valvur@regionaalhaigla.ee 35305050332 | 10614 Tallinn 6172665| 24.05.2004 15.12.2025
Kohtupstihholoogiaekspertiis
Teenuse piirkond: {ile Eesti Kriminaalasjades

Tiina Kompus (tsiviilasjades eelneva kokkuleppe alusel). tiina.kompus@gmail.com 44911120253| 51008 Tartu 56634581 15.01.2002 15.12.2025
Kohtupsiihholoogiaekspertiis
Teenuse piirkond: kriminaalasjades eeskatt Léuna-
Eesti ja Ida-Eesti, sh vahistatutele ja
kinnipeetavatele Tartu ja Viru vanglas,

Mari-Liis Magi kokkuleppel iile Eesti. kohtupsyhholoogia@gmail.com 48907192242 55569610 27.04.2021 15.12.2024
Kohtupsthholoogiaekspertiis

Marienthali Kliinik OU

Teenuse piirkond: Harjumaa. Ekspertiisid lastele, Kotka 12

Sirje Rass alaealistele, kompleksekspertiisid sirje.rass@mppk.ee 46606150213| 11315 Tallinn 6505036] 06.01.2022 15.12.2025
Maanteetransporditehnika (tehniline valdkond ja Lehtri 4

Raul Podersalu sGidukite hindamine) ekspertiis raul@rajahaldus.ee 37412302741| 11625 Tallinn 5053375 14.02.2018 15.12.2024

Tihase 17

Janek Luppin Masinaehituse ja transporditehnika ekspertiis janek.luppin@gmail.com 37604090346 86705 Sindi 56475490 10.02.2021 15.12.2024
Masinaehituse ja transporditehnika
(sisepblemismootorid, jdutilekanded, tehaste
sisseseaded, rasketehnika: sh ehitus-,
pdllumajandus-, materjalikditlus- ja metsatehnika 5137498

Marion Meius ning raskeveokid) ja tulekahjude ekspertiisid marionmeius@hotmail.com 37407020361 Tallinn 56927587 16.03.2016 15.12.2025
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Raamatupidamis-ja finantsekspertiisid (ettevotte
majanduslike tulemuste, tulude, kulude, kasumi,
kahjumi, vélgnevuse, maksevdime ja vara suuruse
hindamine, ettevGtete raamatupidamise
korraldamise anallils vastavalt seadustele,
saamatajadnud tulu hindamine, varalise kahju
suuruse hindamine, ettevotte maksejouetuse
hindamine, ettevdtete, aktsiate/osade vaartuste Leete 12A
Ivar Kangro hindamine, finantsuuringute tegemine) mrkangro@gmail.com 36808162741| 11313 Tallinn 5100188 04.12.2020 15.12.2023
Semiootilised ekspertiisid (sh Katleri 3-60
Tiit Kuuskmde kaubamargivaidlustes) tiit.kuuskmae@gmail.com 38308130258| 13915 Tallinn 56456808 08.08.2014 15.12.2023
Tedre 32
Rein Miint SGidukite hindamise ekspertiis reinrein77@gmail.com 35503170326 | 11312 Tallinn 5018441 15.07.2003 15.12.2024
rene.rastas@gmail.com; Kadaka tee 1
Rene Rastas SGidukite hindamise ekspertiis rene@aeb.ee 37708270280 | 10621 Tallinn 56612600| 07.01.2014 15.12.2023
Soidukite (sh s6idu- ja veoautode hinna) Kaunase pst 14-6
Toomas Alekors hindamise ekspertiis toomas.ale@gmail.com 36312312710 50704 Tartu 5089478| 06.10.2014 15.12.2023
Teeninduse 1
Teedeehituse (muldkeha,dreenikihi v&i katendite 61715 Térvandi,
Martin Kliimant vastavus) ekspertiis martinkliimant@gmail.com 38409042729| Kambja vald, Tartu maakond 58981089| 06.06.2022 15.12.2025
Akustikabiiroo OU
Tehnilise akustika ekspertiis (mira ja vibratsioon, Suitsu 5
Juri Lavrentjev nende levik; ruumiakustika) akustikaburoo@gmail.com 35910120314| 11313 Tallinn 5109107| 08.02.2017 15.12.2023
Transporditehnika eri- ja Umberehitatud sGidukite
Taaniel Tigas hindamise ekspertiis taaniel.tigas@gmail.com 38606156536| Tallinn 53452616| 21.05.2015 15.12.2024
Transpordivahendite (maismaa-, raudtee-, vee- ja
6husdidukid) ja masinaehituse (t66stus- ja Aia 24-3
Hans Rammal rasketehnika) ekspertiisid hans.rammal@ttu.ee 37608224219| 80014 Parnu 56465738 17.02.2021 15.12.2024
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